
Wyniki XII Biegu Szlakiem Tatarskim w Prostkach 05.06.2010 
klasyfikacja generalna 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rocznik Czas 

1 Grygo Paweł Prefbet Łomża 1976 34.22 

2 Terebun Edward Maratonka Grajewo/Bielsk Podlaski 1974 34.57 

3 Krzyżanowski Karol Maratonka Grajewo/Sołki 1972 35.23 

4 Kuryło Paweł J.W. Ślepsk/ Pruska W. 1972 35.43 

5 Stasiukiewicz Rafał Ełk 1980 36.01 

6 Czopek Jarosław Maratonka Grajewo/Oracze 1982 37.52 

7 Michalczuk Marek Głogów 1981 38.11 

8 Dudzis Krzysztof Dystans Ełk 1958 38.16 

9 Barewski Bogdan OTK Rzeźnik Warszawa 1954 38.37 

10 Zaremba Tomasz J.W. 1747 Zambrów 1975 38.53 

11 Godlewski Andrzej Jedwabne 1985 39.01 

12 Wojnowski Krzysztof Maratonka Grajewo/Prostki 1993 39.13 

13 Drężek Krzysztof Maratonka Grajewo 1965 39.53 

14 Sadowski Waldemar Białystok 1980 40.15 

15 Kuleszo Karol  Suwałki 1983 40.49 

16 Sawczyński Eugeniusz Mołoczki 1970 42.26 

17 Staniszewski Krzysztof Grajewo 1980 42.43 

18 Kuczyński Adam Prefbet Łomża/Miecze 1994 42.53 

19 Wild Karol Węgorzewo 1961 43.06 

20 Zieniewicz Andrzej Juvenia Białystok/Kleosin 1951 43.58 

21 Janik Jerzy OSiR Strzelce Opolskie 1954 44.04 

22 Lemancewicz Jan System Wilkasy/Giżycko 1951 45.26 

23 Raciborski Krzysztof Łapy 1985 45.51 

24 Cymek Sylwia Kalinowo 1978 46.02 

25 Krymski Adam Grajewo 1994 46.31 

26 Sawicki Adam Maratonka Grajewo 1971 46.40 

27 Mikulski Piotr Prostki 1994 46.58 

28 Krukowski Wojciech Prostki 1994 47.19 

29 Dąbrowski Marek Maratonka Grajewo/Ełk 1986 47.24 

30 Szycik Waldemar Maratonka Grajewo 1969 47.29 

31 Krawczyk Paulina Maratonka Grajewo/Prostki 1993 47.31 

32 Pianka Krzysztof Różanystok/Kleosin 1959 47.31 

33 Szwedowicz Grażyna Węgorzewo 1974 47.40 

34 Kuryło Ewa J.W. Ślepsk/ Pruska W. 1974 47.43 

35 Żabiński Lech Maratonka Grajewo/Ruda 1956 48.44 

36 Dłużniewski Jacek Łomża 1975 49.08 

37 Sulej Bronisław Vęgoria Węgorzewo 1950 49.37 

38 Łapuć Edmund Białystok 1948 49.41 

39 Wołyniec Emilia Gołdap 1983 50.01 

40 Fiedorczyk Janusz Maratonka Grajewo/Ełk 1957 50.34 

41 Kępa Justyna Węgorzewo 1984 50.41 

42 Borawski Krzysztof Maratonka Grajewo 1954 50.51 

43 Olesiewicz Wiesław UKS Banieczki Białystok 1942 51.11 

44 Piotrowski Witold Vęgoria Węgorzewo 1955 51.28 

45 Stankiewicz Barbara Maratonka Grajewo/Białystok 1983 52.43 



46 Gawędzka  Magdalena Ełk 1979 55.33 

47 Sakowska Aneta Biegaj z ochotą/ Drozdowo 1975 55.56 

48 Zieniewicz Krystyna Kleosin 1956 56.00 

49 Śliwa Alicja Ełk 1954 56.23 

50 Godlewski Piotr Jedwabne 1994 58.18 

51 Cimoch Bożena Maratonka Grajewo 1975 58.48 

52 Miasojedow Bożena OTK Rzeźnik/Warszawa  1954 1.00.37 

53 Taraszkowska Patrycja Borawskie/Jedwabne 1994 1.05.15 

54 Poliński Konrad Maratonka Grajewo 1984 1.06.23 

55 Krause Janusz Martonka Grajewo/Prostki 1965 1.06.24 

56 Wojnowski Grzegorz Prostki 1958 DNS 

 

 
Klasyfikacja open kobiet 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rocznik Czas 

1 Cymek Sylwia Kalinowo 1978 46.02 

2 Krawczyk Paulina Maratonka Grajewo/Prostki 1993 47.31 

3 Szwedowicz Grażyna Węgorzewo 1974 47.40 

4 Kuryło Ewa J.W. Ślepsk/ Pruska W. 1974 47.43 

5 Wołyniec Emilia Gołdap 1983 50.01 

6 Kępa Justyna Węgorzewo 1984 50.41 

7 Stankiewicz Barbara Maratonka Grajewo/Białystok 1983 52.43 

8 Gawędzka  Magdalena Ełk 1979 55.33 

9 Sakowska Aneta Biegaj z ochotą/ Drozdowo 1975 55.56 

10 Zieniewicz Krystyna Kleosin 1956 56.00 

11 Śliwa Alicja Ełk 1954 56.23 

12 Cimoch Bożena Maratonka Grajewo 1975 58.48 

13 Miasojedow Bożena OTK Rzeźnik/Warszawa  1954 1.00.37 

14 Taraszkowska Patrycja Borawskie/Jedwabne 1994 1.05.15 

 

 
Klasyfikacja Mężczyźni do 40 lat 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rocznik Czas 

1 Grygo Paweł Prefbet Łomża 1976 34.22 

2 Terebun Edward Maratonka Grajewo/Bielsk Podlaski 1974 34.57 

3 Krzyżanowski Karol Maratonka Grajewo/Sołki 1972 35.23 

4 Kuryło Paweł J.W. Ślepsk/ Pruska W. 1972 35.43 

5 Stasiukiewicz Rafał Ełk 1980 36.01 

6 Czopek Jarosław Maratonka Grajewo/Oracze 1982 37.52 

7 Michalczuk Marek Głogów 1981 38.11 

8 Zaremba Tomasz J.W. 1747 Zambrów 1975 38.53 

9 Godlewski Andrzej Jedwabne 1985 39.01 

10 Wojnowski Krzysztof Maratonka Grajewo/Prostki 1993 39.13 

11 Sadowski Waldemar Białystok 1980 40.15 

12 Kuleszo Karol  Suwałki 1983 40.49 

13 Staniszewski Krzysztof Grajewo 1980 42.43 

14 Kuczyński Adam Prefbet Łomża/Miecze 1994 42.53 



15 Raciborski Krzysztof Łapy 1985 45.51 

16 Krymski Adam Grajewo 1994 46.31 

17 Sawicki Adam Maratonka Grajewo 1971 46.40 

18 Mikulski Piotr Prostki 1994 46.58 

19 Krukowski Wojciech Prostki 1994 47.19 

20 Dąbrowski Marek Maratonka Grajewo/Ełk 1986 47.24 

21 Dłużniewski Jacek Łomża 1975 49.08 

22 Godlewski Piotr Jedwabne 1994 58.18 

23 Poliński Konrad Maratonka Grajewo 1984 1.06.23 

 

 

Klasyfikacja Mężczyźni powyżej 40 lat 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rocznik Czas 

1 Dudzis Krzysztof Dystans Ełk 1958 38.16 

2 Barewski Bogdan OTK Rzeźnik Warszawa 1954 38.37 

3 Drężek Krzysztof Maratonka Grajewo 1965 39.53 

4 Sawczyński Eugeniusz Mołoczki 1970 42.26 

5 Wild Karol Węgorzewo 1961 43.06 

6 Zieniewicz Andrzej Juvenia Białystok/Kleosin 1951 43.58 

7 Janik Jerzy OSiR Strzelce Opolskie 1954 44.04 

8 Lemancewicz Jan System Wilkasy/Giżycko 1951 45.26 

9 Szycik Waldemar Maratonka Grajewo 1969 47.29 

10 Pianka Krzysztof Różanystok/Kleosin 1959 47.31 

11 Żabiński Lech Maratonka Grajewo/Ruda 1956 48.44 

12 Sulej Bronisław Vęgoria Węgorzewo 1950 49.37 

13 Łapuć Edmund Białystok 1948 49.41 

14 Fiedorczyk Janusz Maratonka Grajewo/Ełk 1957 50.34 

15 Borawski Krzysztof Maratonka Grajewo 1954 50.51 

16 Olesiewicz Wiesław UKS Banieczki Białystok 1942 51.11 

17 Piotrowski Witold Vęgoria Węgorzewo 1955 51.28 

18 Krause Janusz Martonka Grajewo/Prostki 1965 1.06.24 

19 Wojnowski Grzegorz Prostki 1958 DNS 

 

Najlepsi zawodnicy z Prostek 

Paulina Krawczyk 

Krzysztof Wojnowski 

Najstarszy zawodnk 

Olesiewicz Wiesław 

 


